CÓDIGO DO CERTIFICADO: GH68P-E5N9F-HRXGA-P7M23 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GH68P-E5N9F-HRXGA-P7M23

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado PAPEL DO ESTRESSE OXIDATIVO NA
PROGRESSÃO DA ENDOMETRIOSE do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de THIFANY RESENDE LIMA,
MILLENA MOTA NUNES, MARIA HELOÍSA SANTOS LEITE, DANIELLY DA SILVA MARTINS E ADRIANA
ELIZABETH  BENITEZ  LOBATO  foi  aprovado  no  IV  Congresso  Brasileiro  de  Doenças  Crônicas  -
CRONICS, na modalidade on-line, que será realizado no período de 12 a 15 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO